ig

Information technique

joint

Dsp

CUT

B+

Cr

Cor

Afficher les détails du produit dans medias

GE60-XL-KTT-B (&

Roulement auto-aligneur
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Roulement auto-aligneur GE..-KRR-B, bague
extérieure sphérique, fixation par bague de
blocage excentrée, étanchéité T des 2 cotés

Votre alternative produit actuelle

profil de la surface extérieure

60 mm

110 mm

61,9 mm

1.710 N

77,9 mm

52.000 N

36.000 N

1,789 kg

KTT

dimensions principale & données de performance

Alésage

Diamétre extérieur

Largeur

Limite a la fatigue, radiale

Largeur totale du collier de blocage

Charge dyn. de base, radiale

Charge stat. de base, radiale

Poids

SCHAEFFLER

La fiche technique ne contient qu’une vue d’ensemble des données techniques du produit sélectionné. Reportez-vous a la documentation supplémentaire
pour ce produit. Pour plus d’informations, vous pouvez utiliser le lien suivant sur notre site Web : Formulaire de contact


https://medias.schaeffler.fr/fr/p/358300?utm_source=datasheet&utm_medium=image
https://medias.schaeffler.fr/fr/p/358300?utm_source=datasheet&utm_medium=designation

Afficher les détails du produit dans medias

Dimensions

C2

dq

Ca

ds

24 mm

29 mm

31 mm

76,5 mm

94,5 mm

7,2 mm

84 mm

facteurs de calcul
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Largeur, bague extérieure

Largeur totale joint

Distance piste

diamétre de bord bague intérieure

Diamétre extérieur joint

Distance trou de lubrification

Diamétre extérieur de collier de blocage/écrou de blocage

Largeur entre plats

Facteur de calcul

fo 14,3
Caractéristiques
Fr Effort radial
7
Fa Effort axial uni directionnel
G—
Fa Effort axial dans les 2 directions
<>
Ln P )
D Lubrification a vie, sans entretien
e

D & Lubrification a la graisse
Ne

Etanche des 2 cotés

Z ; Erreur d'angle et désalignement statique

La fiche technique ne contient qu’une vue d’ensemble des données techniques du produit sélectionné. Reportez-vous a la documentation supplémentaire
pour ce produit. Pour plus d’informations, vous pouvez utiliser le lien suivant sur notre site Web : Formulaire de contact



